
تاحارتقلااو ىواكشلا
ثلاثلا عبرلا 2023

ماع



5346

 

ربمتبس سطسغأويلوي

30

129
ثلاثلا عبرلل تاحارتقلاا يلامجإ

حارتقا

 تاحارتقلاا ةيئاصحإ

ماع



12,693

4,319

4,337

4,037

 ىواكشلا ةيئاصحإ
ىواكشلا يلامجإ

ويلوي

سطسغأ

ربمتبس

لحلا متةجلاعملا تحت

4,318

4,333 

3,996 

4 

41

1

ثلاثلا عبرلل ىواكشلا يلامجإ

ىوكش

ماع



01

02

 دعبو )عباصلأا ةمصبو هجولا ةروص( ةيويحلا تامسلا ربع ذافن قيبطت يف ليجستلا قيثوت ةقيرط صخت ةديدع ىواكش تدرو
 .قيثوتلل ةحيحصلا ةقيرطلا ءلامعلا عابتإ نم دكأتلا فدهب ةقيققحتلا ةلئسلأا نم ديدعلا ةفاضإ مت :ءلامعلا ىواكش ليلحت

.ةصنملا يف ةمدخلا هذه ةفاضإ مت دقو ،مهسلأا ريهطت رايخ ةفاضلإ ناسحإ ةصنم ىلع حارتقا درو

 اهب لمعلا مت يتلا تاحارتقلااو ىواكشلا زربأ

ماع



ماع


